
                                                             

 

  
  КРИВОРІЗЬКА МІСЬКА РАДА 

    

Р І Ш Е Н Н Я 
(LIV сесія VІ скликання) 

 

27.05.2015    м.Кривий Ріг    №3630 

 

2.11.2012        №1494 

Про затвердження звіту щодо 

виконання міського бюджету  

за  І квартал 2015  року  

 

 

Керуючись ст. 80 Бюджетного кодексу України, підпунктом 23 пункту 1 

статті 26 Закону України  "Про місцеве самоврядування в  Україні", міська рада 

вирішила:                                                                    

1. Затвердити звіт щодо виконання міського бюджету за І квартал 2015 ро-

ку (додається): 

1.1 за доходами, з урахуванням коштів, одержаних з бюджетів інших рів-

нів, у  сумі 905 795,7 тис. грн.,  з  них  за  загальним  фондом  –                      

871 285,4 тис. грн., спеціальним фондом – 34 510,3 тис. грн.;  

1.2 за видатками, з урахуванням коштів, переданих бюджетам інших рів-

нів, у сумі 706 293,2 тис. грн., з них за  загальним  фондом – 651 446,3 тис. грн., 

спеціальним фондом – 54 846,9 тис. грн.;  

1.3 з повернення кредитів до спеціального фонду міського бюджету в сумі 

22,3 тис. грн. 

2. Відділу  преси  та  інформації  апарату  міської  ради  і  виконкому (Ге-

расименко І.М.) забезпечити оприлюднення рішення в Криворізькій міській ко-

мунальній газеті "Червоний гірник" у визначений чинним законодавством  Укра-

їни термін. 

 

 

 

 

 

Міський голова                            Ю.Вілкул 

 

Проект 


